
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2018/149

I.

L-CF?1q 1 0269

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček., generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: Ing. Pavel Křížek, hlavní TPSČ KŘ Šumperk(technický dozor)

Ing. Lukáš Kavulok, TPSČ KŘ Šumperk/LS Hanušovice (technický 
d  

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., I<Ř Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
Adresa pro zasílání fakturace:Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Hanušovice,tř.Osvobození 251,

788 33 Hanušovice

(dále jen „objednatel*4)

a

Vranní stavby s.r.o..
IČO: 04368983 
DIČ: CZ04368983
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 63390 
sídlo: č.p.3, 751 03 Citov
statutární orgán: Bohumil Vrána , jednatel společnosti
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Irena Šikulová 
stavbyvedoucí: Bohumil Vrána

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci VC Na 
Brousku, evidenční číslo zakázky S913/2018/149.
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo.
Předmětem dodatku jsou méněpráce z položkového rozpočtu Vedlejší a ostatní náklady viz změnový 
list, který je přílohou tohoto dodatku č.l k SOD.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/149
strana č. 1

mailto:Pavel.Krizek@lesycr.cz
mailto:lukas.kavulok@lesycr.cz
mailto:bvrana.tomstav@tiscali.cz


IV.
Cena z a dílo

Rekapitulace ceny:
Cena dle SOD: 
Méněpráce:

Nově sjednaná cena:

1.317.474.89 Kč bez DPH 
- 60.000,00 Kč bez DPH

1.257.474.89 Kč bez DPH

haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Citově, dne: 18.9.2018

'um\ i-nmm ^vjk

í-y\ 03 siiov J 

a z o ov e e
Bohumil Vrána 

jednatel společnosti

V Šumperku, dne: 18.9.2018

Za objednatele 
Ing. Pavel Koždoň 

ředitel KŘ Šumperk

Přílohy:
změnový list stavby 
kopie rozpočtu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/149
strana č. 2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název zakázky: VC Na Brousku 

Zhotovitel: Vranní stavby, s.r.o.

Změna č: 1/2018

Datum změny: 15.9.2018

Objednatel: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk

Název akce (majetku): Charakter akce:
□ IP NP

Čísla objektů: VON Stavební díly:

Popis změny:
VON - PČ 3 - nebude dodáno skutečné provedení stavby z důvodů neprovedení žádných změn při 

výstavbě cena je ponížena o 5.000,- Kč
PČ 5 - Protokolární předání stavbou dotčených pozemků po ukončení stavby - pozemky
Investora cena je ponížena o 5.000,- Kč
PČ 6 - neprováděn biologický dozor - odpočet 50.000,-Kč

Zdůvodnění změny:
VON - PČ 3 - nebude dodáno skutečné provedení stavby z důvodů neprovedení žádných změn při 

výstavbě cena je ponížena o 5,000,- Kč
PČ 5 - Protokolární předání stavbou dotčených pozemků po ukončení stavby - pozemky
Investora cena je ponížena o 5.000,- Kč
PČ 6 - neprováděn biologický dozor - odpočet 50.000,-Kč

dosouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Ing. Filip Brtna

Zástupce zhotovitele - jméno:

Zástupce objednatele - jméno:

Bohumil Vrána

Ing. Pavel Křížek TPSČ KŘ

Datulm:
15.9.2Ó18

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení db: 20.9.2018

Snížení ceny o: 1: 60.000,- Kč Bilance:
(Kč bez DPH) N:

Dopady: do ceny:
Zvýšení ceny o: 1: 0 -60.000,00 Kč bez DPH
(Kč bez DPH) N: 0

Konečná celková cena akce po změně 1,257.474,8j9 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 1,257.47

Datum: 15.9.201

Datum: 15.9.201
Přílohy: (např. položkový výkaz výměr)

Položkový rozpočet - cenová nabídka obsahující méněpráce
Stránka 1 z 2

ra s e e s v umper
Potoční 2161/22, 787 01 Šumperk



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
VC Na Brousku

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: k.ú. Petříkov u Branné Datum: 6.12.2017

Zadavatel: Lesy ČR,s.p., KŘ Šumperk Projektant: Terra-pozemkové úpravy, s.r.o.
Uchazeč: Vraní stavby s.r.o.

Strana 13 z 13 •




